

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på kurssidan och på Canvas.

Kursnamn	Tillämpad konstruktion
Kurskod	MT159A
Termin	VT24
Antal registrerade	45
Kursansvarig	Håkan Wernersson

<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida
<input type="checkbox"/>	Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats

Kursvärdering

Antal svar på obligatorisk kursvärdering	7
--	---

Obligatorisk kursvärdering har skett genom:

<input checked="" type="checkbox"/>	Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report)
<input type="checkbox"/>	Standardmall utökad med egna frågor via SSR
<input type="checkbox"/>	I egen regi av kursansvarig
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här.	

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen

<input type="checkbox"/>	Separat enkät
<input type="checkbox"/>	Muntligt i helklass
<input type="checkbox"/>	Muntligt i mindre grupper
<input checked="" type="checkbox"/>	Annat sätt
Under handledningstillfällena gavs grupperna möjlighet att ge återkoppling till kursens genomförande och ledning. Inga särskilda anteckningar gjordes vid dessa tillfällen.	

Kommentarer till kursvärderingar

<p>Baserat på erfarenhet så påverkas kursens kvalitet i stor omfattning hur väl de respektive grupperna klarar sin uppgift.</p> <p>Lärandemålen är mycket tydliga i kursen eftersom de personliga loggböckerna är helt baserade på hur väl den enskilde studenten uppfyllt lärandemålen.</p>
--

Enskilda kommentarer är starkt negativa till några av lärarna. Det är tråkigt men uppfattar inte det som en generell uppfattning i kursen. Detta bör följas upp vid Programråd.

Examinationsresultat

X	Examinationsresultat ser ut som förväntat
	Examinationsresultat avviker från förväntat
<p>Examinationen har delvis ändrats detta år, då större tonvikt lagts på gruppens förmåga att genomföra uppgiften. Detta som en följd av tidigare kursvärderingar. Detta framgår inte i kursvärderingen men upplevdes av kursansvarig som positivt.</p>	

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling

Att tidigare identifiera och stötta grupper som inte fungerar väl.